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3D弯曲和顶部照明，双色硅胶挤出。

防紫外线和防黄，IP67和防盐雾。

L70B50>50000小时，UL 94 V-0。

易于安装。

最小顶部弯曲半径15cm，最小侧面弯曲半径40cm。

光束角度为20°、30°、45°、60°、25°x 45°。
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软灯条/乐尊/24W/3D软洗墙灯/IP67/一代/3030/RA90
型号

技术细节

功率
电压
显色指数
LED数量
长度

型号 FHW24WTS-P7-G1 30NW9x 24V24S1 2716L05 Dx

24W/M  7.31W/ft

DC24V

90 (3030LEDs) 

24 LEDs/M

5M 

工作温度
储存温度
电压范围
反向电压

-40°C ~ +55°C

-40°C  ~ +85°C

23 ~ 25V dc

25 V dc

配光曲线

发光强度分布图 C0等高线平面图（单位：lx）

5MIP67

5

3030

色温

每米光通量
20° 30° 45° 60°

1965lm 1925lm 1750lm 1750lm 1785lm

1965lm 1925lm 1750lm 1750lm 1785lm

2120lm 2080lm 1890lm 1890lm 1930lm

2245lm 2200lm 2000lm 2000lm 2040lm

25°×45°

2700K 

3000K 

4000K 

5000K 

20°, 30°, 45°, 
60°, 25°x 45°
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单位:cd
C0/180,49.0
C30/210,48.8
C60/240,48.7
C90/270,48.6

平均光束角度（50%）：48.7°
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: IP67 FHW24WTS-P7-G1 30NW9x 24V24S1 2716L05 Dx

(ErP Class: G)
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推荐的电源
编号 描述 输入电压 输出电压 调光 尺寸

电源连接图

尺寸

D D D

2
-3

m

5
-8

m

3
-5

m

D=30cmD=20cmD=10cm

侧视图

正视图

30mm 

27mm 

20°

DVH75-24-P7-G1LS AL Waterproof Driver 75W 165×60×36.5220-240 DC24V 3.12A NO

DVH100-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 100W 167×60×34.6220-240 DC24V 4.16A NO

DVH150-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 150W 167×60×34.6220-240 DC24V 6.25A NO

DVH200-24-P7-G1LS AL Waterproof Driver 200W 216×65×39.5220-240 DC24V 8.33A NO

DVH300-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 300W 265×65×39.5220-240 DC24V 12.5A NO

5010mm

41.67mm切割长度

350mm

10mm 15.6mm

19mm
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不锈钢可弯折型材

型材清单

连接器

21.5x31.1mm

26×29mm

31.1x21.5mm

28.4x17mm

剖面图 安装剖面图尺寸

单位: mm

铝型材

安装方式

提示

顶部弯曲/侧面弯曲系列正确的弯曲方式

V0-Sep-2022
www.ledmy.com

03/4

右侧出线 左侧出线 正出线 底出线 尾盖

1000+10-

31.1

2
1.
5

27.3

31.1

2
1.
5

27.3

28.2

27.2

19 16

*最大旋转角度180°

>30cm

>30cm

>80cm



包装

+86 (755) 27658410 sales@ledmy.com

销售中心:深圳福田区上梅林中康路卓越梅林中心广场1期2号楼15F03-05

制造中心:东莞市塘厦镇龙背岭工业区同仁路9号

www.ledmy.com
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卡箍的安装

通过螺钉固定卡子和铝型材。

安装

同时安装霓虹灯从两端开始。

建议：每米2个夹子。

应使用工具在移除霓虹灯。
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毛重 ( Kg ) 净重 ( Kg ) 箱 ( 卷/ 箱 ) 箱子尺寸 (  mm )

18 16.8 6 ( 30米 ) 580*570*295mm


